

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søndergade 7
4130 Viby Sjælland
CVR-nr. 34209936

T (+45) 46 49 85 01

www.grantthornton.dk

ALS ApS
Greve Landevej 122, 2670 Greve

CVR-nr. 10 42 40 97

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2023.



Pia Bjørnlund Olsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	ALS ApS Greve Landevej 122 2670 Greve
	CVR-nr.: 10 42 40 97
	Stiftet: 1. oktober 1986
	Hjemsted: Greve
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Pia Bjørnlund Olsen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Modervirksomhed	Maximus Holding Greve ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at foretage investering i driftsmateriel og vognmandskørsel, samt udøve enhver aktivitet, der efter ledelsens skøn er forbundet hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -13 t.kr. mod 205 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4 t.kr. mod 153 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>	<u>2020/21</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-12.540	204.851
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	8.029	849
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-397</u>	<u>-9.597</u>
Resultat før skat	-4.908	196.103
Skat af årets resultat	<u>1.079</u>	<u>-43.143</u>
Årets resultat	<u>-3.829</u>	<u>152.960</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	152.960
Disponeret fra overført resultat	<u>-3.829</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-3.829</u>	<u>152.960</u>

Balance 30. september

Aktiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	16.681
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	353.998	402.544
Andre tilgodehavender	1.190	0
Tilgodehavender i alt	<u>355.188</u>	<u>419.225</u>
Likvide beholdninger	<u>20.847</u>	<u>36.306</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>376.035</u>	<u>455.531</u>
Aktiver i alt	<u>376.035</u>	<u>455.531</u>

Balance 30. september

Passiver	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	164.383	168.212
Egenkapital i alt	364.383	368.212
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	57.654
Hensatte forpligtelser i alt	0	57.654
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	22.300
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.652	3.580
Anden gæld	0	3.785
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.652	29.665
Gældsforpligtelser i alt	11.652	29.665
Passiver i alt	376.035	455.531

2 Eventualposter

Noter

	2021/22 kr.	2020/21 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	71	8.651
Andre finansielle omkostninger	326	946
	<u>397</u>	<u>9.597</u>

2. Eventualposter**Eventualforpligtelser****Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Maximus Holding Greve ApS, CVR-nr. 32888526, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.